Competicao: 632 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo: VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE * X ‘||||'

Data: 29/12/2024 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 3

Local: ESTADIO DEODORO CAMPOLINA

IDEAL SPORT CLUB

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE 2 x 0 IDEAL SPORT CLUB
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VAGNE&E&GE?%LISTA JULIO CESAR VIEIRA JORDAN BRUNO LOPES RJOUDLIIQ?GCUI?ESSASE )
AMADOR/FMF SOARES - FMF ROCHA - FMF Eai\égl_;}%]-l:
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:04 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:04 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:06 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:51 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 17:56 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

1
10
13
14
16
17
19
20
21
22
23

Comissao Técnica

VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE

Jean Carlos
Thiago
Danielzinho
Arlan
Danim

Tiago Santana

Felipe Nascimento

Dedel
Alan
Claudinei

Luiz

Luiz Felipe
Joao Paulo
Agton

Lili

Lucas
Luquinha

Luiz

Pedro

Pedro Henrique
Pedro Henrique

Marley

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Jean Carlos Dutra De Paula
Alysson Thiago Mariz Magalhaes
Daniel Moreira Cunha

Arlan Monteiro Leocadio

Daner Douglas Vieira De Paula
Tiago Santana Porto

Felipe Nascimento Martins

Andryl Sales Nascimento Dos Reis
Alan Teixeira De Araujo

Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)
Luiz Augusto Furtado Santos

Luiz Felipe Silva De Oliveira

Joao Paulo Gomes Duarte

Agton Felipe Pires Coelho

Filippe Domingos De Oliveira
Lucas Luiz Ribeiro Lourenco

Lucas Raymer Alexandre Cassiano
Luiz Eduardo Honorato Sampaio
Pedro Henrique Bispo Da Silva
Pedro Henrigue Firmo Da Silveira
Pedro Henrigue Souza Lopes

Marley Amaral Silva

Demosthenes Meneses De Oliveira

Welligton Adriano Silva Junior

Nivaldo Rosa Maciel

Relacao de Jogadores

706536
170072
177736
175231
387267
419563
511392
794077
343358
358324
329867

568321
387162
534535

534390

508535

515585
414246
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Henrique
Daniel Willian

Filipe Henrique

IDEAL SPORT CLUB

Titulares

Henrique Moreira Rocha
Daniel Willian Azevedo Brasil

Filipe Henrique Braga Do Amaral

Gu Gustavo Alves De Sousa

Caio Caio Henrique Carvalho Moura
Thales Viana Thales Viana Almeida De Oliveira
Wagner Junior Wagner Junior Maciel Vieira
Danilo Wilson Danilo Wilson Azevedo Brasil

Franklin Roberto

Franklin Roberto Goncalves

Leonardo Fonseca

De Ass
Melo

s Leonardo Fonseca De Assis (C)
Gabriel Fidencio Melo

Substitutos

Leroy Gustavo Leroy De Almeida

Vitinho Vitor Monteiro De Oliveira

Paulo Vitor Paulo Vitor Costa

Tassys Tassys Queiros De Matos

Joaquim Anthony Joaquim Dos S. Rodrigues
Guilherme Guilherme Reis Guimaraes

Abraao Abraao Noe Soares Uzeda

Igor Igor Vinicius Vieira De Souza
Felype Felype Augusto Braga Pereira
Breno Breno Cezar Martins Melo

587268
414985

587164
311704
522335
414980
413152

647198

692761
586765
346897
616680
865392
522352

640932

Comissao Técnica

Técnico: Felipe Costa Valadares

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Anderson Luiz Garcia Campos

Prep. de Goleiros:
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 9 NR Luiz Augusto Furtado Santos VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE
30:00 2T 13 NR Agton Felipe Pires Coelho VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 4 Tiago Santana Porto VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
04:00 2T 7 Breno Cezar Martins Melo IDEAL SPORT CLUB

1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

35:00 2T 6 Andryl Sales Nascimento Dos Reis VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

12:00 2T 11 Filipe Henrigue Braga Do Amaral IDEAL SPORT CLUB
Vermelho direto.
Cumpro informar que aos 12 minutos do 2 tempo, expulsei de campo
de jogo o atleta de camisa numero 11 senhor Felipe Henrique Braga do
Amaral, jogador da equipe do Ideal S .C, por atingir com um soco no
peito do seu adversario de camisa niumero 02 senhor Arlan Monteiro
Leocadio jogador da equipe do Vasco da Gama F.C, cumpro informar
que o fato ocorreu com a bola fora de jogo.

12:00 2T 2 Arlan Monteiro Leocadio VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE
Vermelho direto.
Cumpro informar que aos 12 minutos do 2 tempo , expulsei de campo
de jogo o atleta de camisa numero 02 senhor Arlan Monteiro Leocadio,
jogador da equipe do Vasco da Gama F.C ,ap6s receber um soco em
seu peito do seu adversario de camisa numero 11 senhor Felipe
Henrique Braga do Amaral, jogador da equipe Ideal S.C, o mesmo
dirigiu se em direg&o ao seu adversario proferindo as seguintes
palavras "vou te da um murro na sua cara filho da puta, vamos |a pra
fora para vocé ver,vou arrebentar sua cara ,vai tomar no seu cu seu
desgracado."
Cumpro informar que o fato ocorreu com a bola fora de jogo.

20:00 2T 7 Breno Cezar Martins Melo IDEAL SPORT CLUB
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Informo que aos 20 minutos do segundo tempo , expulsei em
decorréncia do segundo cartdo amarelo,o atleta de camisa numero 07
senhor Breno Cezar Martins Melo, jogador da equipe do Ideal E.C ,
apos atingir de forma temeraria o seu brago no rosto de adversario de
camisa numero 04 , senhor Tiago Santana Porto, jogador da equipe do
Vasco da Gama F.C. Cumpro informar que o fato ocorreu em uma
disputa de bola. E relato ainda que o atleta saiu de campo sem causar
nem transtorno a partida.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ACRESCIMOS: Reposicao de bolas, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

11:00 1T VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE 21 - Pedro Henrique Firmo Da Silveira 7 - Alan Teixeira De Araujo

INT IDEAL SPORT CLUB 7 - Breno Cezar Martins Melo 9 - Gabriel Fidencio Melo

INT IDEAL SPORT CLUB 22 - Abraao Noe Soares Uzeda 14 - Gustavo Alves De Sousa

INT IDEAL SPORT CLUB 13 - Gustavo Leroy De Almeida 4 - Danilo Wilson Azevedo Brasil
13:00 2T VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE 22 - Pedro Henrique Souza Lopes 15 - Daniel Moreira Cunha
25:00 2T IDEAL SPORT CLUB 19 - Tassys Queiros De Matos 8 - Leonardo Fonseca De Assis
25:00 2T VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE 13 - Agton Felipe Pires Coelho 8 - Claudinei Vitor Mosquete Bassan
25:00 2T VASCO DA GAMA FUTEBOL CLUBE 10 - Joao Paulo Gomes Duarte 9 - Luiz Augusto Furtado Santos

// e-sumula



35:00

2T

IDEAL SPORT CLUB

17 - Vitor Monteiro De Oliveira

16 - Caio Henrigue Carvalho Moura



